

December-2018

1

डा. प
2924
3192190
दि 21

मिरा-भाईंदर महानगरपालिका
विधी विभाग
आवक क्र. ०९ बा. अ.
दिनांक ७/११/२०१८



To,
The Information Office,
Legal Department,
Municipal Corporation of Mira Bhayander

1. Full Name of the applicant : Adv. Sanjay Ramsagar Pandey
2. Permanent Address : Adv. Sanjay R. Pandey,
705, Harichhaya Building,
Rai Gaon, Uttan road,
Bhayander (W), Pin - 401101
3. Correspondence address : Same as above

4. Particulars of the information solicited

A. **Subject matter of the Information (*)** : Complete details of Complains filed, Legal Notices and Cases issued/filed, orders of any kind of action against the Row House Owned by Mr.Bhagwati Sharma, R/o Old Survey No.687, new S.No. 30, Hissa No.4, (Old 686 Hissa no.3), Padmavati Complex, Buglow No.1, 90 Feet Road, Opp. Chiranjivi Tower, Bhayander (W).

B. **The period to which information relates (**)**: 1990 to till date

C. **Specific Details of information required (***)** : All Complains filed, Legal Notices and Cases issued/filed, orders of any kind of action by legal Department of the Municipal Corporation on the Row House Owned by Mr.Bhagwati Sharma, R/o Old Survey No.687, new S.No. 30, Hissa No.4, (Old 686 Hissa no.3), Padmavati Complex, Buglow No.1, 90 Feet Road, Opp. Chiranjivi Tower, Bhayander (W).

5. Whether information is required by post or in person : In Person
6. Is the information not made available by public authority Under voluntary disclosure? :
7. Do you agree to pay the required fee? : yes
8. Have you deposited application fee? : yes
9. Whether belong to below Poverty Line category? : No

Place : Bhayander
Date : 30.11.2018

Adv. Sanjay R. Pandey
(Mobile no. 9221633267)

Jadhav
see
7/11/18

मिरा भाईंदर महानगरपालिका

जाक्र.मनपा/विधी/मा.अ./०१/२०१८-१९
दि. २९/१२/२०१८

प्रति,

अॅड. संजय रामसागर पांडे
७०५, हिरछाया बिल्डींग, राई गाव,
उत्तन रोड, भाईंदर (प) पिन ४०११०१

विषय :- केंद्र शासनाचा माहिती अधिकार २००५ अन्वये अर्ज.

संदर्भ :- आपला दि. ३०/११/२०१८ (प्राप्त दि. ०७/१२/२०१८) रोजीचा अर्ज.

महोदय,

आपण संदर्भित माहिती अधिकाराच्या अर्जांन्वये आपण मौजे भाईंदर, सं. क्र. ६८७ जुना, ३० नविन, हि. क्र. ४ (६८६ जुना हि. क्र. ३) बाबत मा. न्यायालयात दाखल दाव्यातील माहिती अपेक्षिली आहे. तरी उपरोक्त सर्व्हे क्रमांकाबाबत इकडिल विभागातील संगणकीय आज्ञाप्रणालीमध्ये शोध घेतला असता दावा क्र. आर. सी. एस. २९१/२००० (श्री. योगेश शहा विरुद्ध मिरा भाईंदर महानगरपालिका) तसेच दावा क्र. आर. सी. एस. २८२/२००० (मे. आर. के. बिल्डर्स विरुद्ध मिरा भाईंदर महानगरपालिका) या दाव्यांची नोंद आढळून आलेली आहे. त्याअनुशंगाने आपणास खालीलप्रमाणे सदर दाव्यांच्या प्रती व त्यासोबतची कागदपत्रे उपलब्ध करून देत आहे.

- १) दावा क्र. आर. सी. एस. २९१/२००० :- सदर दाव्याची प्रत व सोबतची कागदपत्रे (एकूण ४१ प्रती)
- २) दावा क्र. आर. सी. एस. २८२/२००० :- सदर दाव्याची प्रत व सोबतची कागदपत्रे (एकूण ३२ प्रती)

सदरच्या एकूण ७३ छायांकित प्रतीकरीता प्रत्येक प्रतीस रु. २/- प्रमाणे एकूण रु. १४६/- तसेच सदरचे पत्र पोस्टाने/कुरिअरने पाठविण्याचा अंदाजे खर्च रु. ३०/- म्हणजेच एकूण रु. १७६/- चा विधी विभागाकडे भरणे करून सदरची माहिती प्राप्त करून घ्यावी.

सदरच्या माहितीने आपले समाधान न झाल्यास आपणास श्री. विजयकुमार म्हसाळ, मा. प्रथम अपिलीय अधिकारी तथा उपायुक्त(मु), तिसरा मजला, मुख्य कार्यालय, मिरा भाईंदर महानगरपालिका यांच्याकडे सदरचे पत्र प्राप्त झाल्यापासून ३० दिवसांत प्रथम अपिल दाखल करता येईल.

Benadice

सई वडके
जनमाहिती अधिकारी तथा विधी अधिकारी
मिरा भाईंदर महानगरपालिका

Recd
12/02/19
[Signature]

(P.T.O.)